Pricelist

Amtéa

Laser visage Pommettes
Laser corps Dos + épaules
Laser corps Maillot échancré
Laser visage Nuque

Laser visage Cou

Laser visage Menton

Laser visage Levre supérieure
Laser visage Favoris

Laser visage Cou + menton
Laser corps Bras (sans épaules)

Madérothérapie Cuisses +
fesses

Madérothérapie Bras

Massage des cing continents
Laser corps Pieds

Laser corps Torse

Laser corps Dos
Madérothérapie Ventre et taille
Laser corps Sillon interfessiers
Laser corps Fesses

Massage fibromyalgie Soin 30'
drainage lymphatique

Laser visage Barbe

Laser visage Contour de la
bouche

50,00
250,00
50,00
40,00
50,00
35,00
35,00
35,00
65,00

150,00

75,00
30,00
95,00
50,00
120,00
150,00
60,00
40,00
150,00
35,00
80,00

100,00

45,00

Soin Corps

Tanning Demi corps

Massage relaxant Massage 45'
Enveloppement hydratant
Massage relaxant Massage 30'
Massage du dos 20'
Gommage corps complet

Soin purifiant dos

Massage relaxant Massage 60'
Massage relaxant Massage 75'
Tanning Visage et buste

Tanning Corps complet

Soins Du Visage

Head spa japonais 60"
(découverte)

Head spa japonais 75' ( plus
longue durée cuir chevelu)

Hydra repulp’
Sensibeautics
Nutri‘action

Soin visage Thalgo men

Head spa japonais 120' soin
visage coup d'éclat + head spa
deluxe

Pure detox aromatics

Tomate glow 60'

22,00
59,00
49,00
45,00
25,00
32,00
59,00
75,00
89,00
15,00

32,00

80,00

100,00
79,00
79,00
79,00

75,00

150,00
79,00

75,00
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Laser visage Levre + menton
Laser corps Avant bras

Laser corps Demi-jambes ou
cuisses

Laser corps Ligne abdominale
Laser corps Ventre

Laser corps Maillot intégral
Massage fibromyalgie Soin 60'
Madérothérapie Spéciale cuisses

Madérothérapie Globale (corps
entier)

Laser corps Seins

Laser corps Contour mamelons
Laser corps Aisselles

Laser corps Bras entiers

Laser corps Mains

Laser corps Epaules

Promotion madéro + drainage
lymphatique

Epilations Femmes
Sourcils

Forfait visage

Levre supérieure

Bras Avant-bras

Jambes Cuisses

Pieds

Menton

Joues

Aisselles

Bikini Classique

50,00

100,00

150,00
50,00
100,00
100,00
65,00

60,00

100,00
90,00
50,00
75,00

250,00
50,00

150,00

120,00

9,50
32,00
7,50
17,00
25,00
5,00
7,50
12,00
15,00

18,00

Head spa japonais 90' soin
visage coup d'éclat + head spa

Tomate glow coup d'éclat

Green filler

Mise En Beauté
Coaching maquillage privé
Teinture Cils et sourcils

Coaching maquillage en groupe (
de 2 a 10 pers)

Maquillage du jour
Lash lifting Lash Lifting + teinture

Maquillage mariée (essai - hydra -
jour])

Teinture Cils
Lash lifting Lash Lifting

Teinture Sourcils

Beauté Des Mains
Spa Manucure
Dépose vernis semi-permanent

Ongles en gel Pose sur ongles
naturels

Ongles en gel Rallongement
Chablon/ popit S-M

Ongles en gel Retouche venant
d'un autre institut 5-M

Manucure classique

Pose de vernis semi-permanent
Nails art classiques (0,50€ a 5€)

Ongles en gel Retouche S-M
Ongles en gel Retouche L-XL

Dépose gel

120,00
50,00

95,00

55,00

28,00

45,00
25,00

65,00

80,00
15,00
55,00

15,00

45,00

20,00

50,00

60,00

60,00

22,00

0,50
50,00
60,00

25,00
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Jambes Demi-jambes
Jambes Jambes compléetes
Bras Bras complet

Bikini Echancré

Bikini Intégral

Beauté Des Pieds
Pédicure esthétique

Pose vernis classique

Pose de vernis semi permanent

avec french

Pédicure médicale

Spa pédicure
Reconstruction d'un ongle

Pose vernis semi-permanent

Promotions Stagiaires
Rehaussement de cils
Tanning

Epilations jambes complétes
Head spa 90'

Soin visage

Epilations demi jambes
Massage dos

Vernis semi permanent

Manucure classique

25,00
40,00
25,00
22,00

26,00

28,00

12,00

37,00
35,00
49,00

5,00

32,00

35,00
20,00
20,00
90,00
50,00
10,00
10,00
15,00

10,00

Nail Art & Strass-Paillettes (sur
devis) Nail Art classique (-
5min/ongles)

Ongles en gel Rallongement
chablon/ popit L-XL

Réparation d'un ongle + d'une
semaine L-XL

Pose de vernis semi-permanent
Nails art complexes (5€ a 10-15€)

Ongles en gel Retouche venant
d'un autre institut L-XL

Nail Art & Strass-Paillettes (sur
devis) Nail Art complexe
(+5min/ongles)

Réparation d'un ongle + d'une
semaine S-M

Nail Art & Strass-Paillettes (sur
devis) Strass/Paillettes

Pose de vernis semi-permanent
Couleur classique hors déco
(Gainage)

Pose de vernis semi-permanent
Vsp avec French/babyboomer
(gainage)

Ongles en gel Supplément
babyboomer/French

Epilations Hommes
Aisselles

Jambes Demi jambes

Dos + torse

Dos + torse + épaules
Torse (ventre compris)
Sourcils

Dos

Epaules

Jambes Jambes completes

Bras complet

1,00

70,00

5,00

5,00

70,00

7,00

2,00

0,50

35,00

40,00

5,00

15,00
30,00
45,00
49,00
28,00

9,50
24,00
17,00
45,00

28,00
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Soins Enfants - A Partir De 3 Ans

e NOUGATINE -
Mini manucure + pose vernis
Enveloppement au chocolat

Vernis semi permanent petite
princesse

Soin visage pureté

Mini pédicure + pose vernis
Soin visage Nougatine
Gommage corps au sucre

Massage au baume (miel/vanille)

15,00

25,00

20,00
55,00
15,00
35,00
25,00

29,00
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