



Pricelist

Amtéa

Laser visage Pommettes	50,00
Laser corps Dos + épaules	250,00
Laser corps Maillot échancré	50,00
Laser visage Nuque	40,00
Laser visage Cou	50,00
Laser visage Menton	35,00
Laser visage Lèvre supérieure	35,00
Laser visage Favoris	35,00
Laser visage Cou + menton	65,00
Laser corps Bras (sans épaules)	150,00
Madérothérapie Cuisses + fesses	75,00
Madérothérapie Bras	30,00
Massage des cinq continents	95,00
Laser corps Pieds	50,00
Laser corps Torse	120,00
Laser corps Dos	150,00
Madérothérapie Ventre et taille	60,00
Laser corps Sillon interfessiers	40,00
Laser corps Fesses	150,00
Massage fibromyalgie Soin 30'	35,00
drainage lymphatique	80,00
Laser visage Barbe	100,00
Laser visage Contour de la bouche	45,00

Soin Corps

Tanning Demi corps	22,00
Massage relaxant Massage 45'	59,00
Enveloppement hydratant	49,00
Massage relaxant Massage 30'	45,00
Massage du dos 20'	25,00
Gommage corps complet	32,00
Soin purifiant dos	59,00
Massage relaxant Massage 60'	75,00
Massage relaxant Massage 75'	89,00
Tanning Visage et buste	15,00
Tanning Corps complet	32,00

Soins Du Visage

Head spa japonais 60' (découverte)	80,00
Head spa japonais 75' (plus longue durée cuir chevelu)	100,00
Hydra repulp'	79,00
Sensibeautics	79,00
Nutri'action	79,00
Soin visage Thalgo men	75,00
Head spa japonais 120' soin visage coup d'éclat + head spa deluxe	150,00
Pure detox aromatics	79,00
Tomate glow 60'	75,00

Laser visage Lèvre + menton	50,00
Laser corps Avant bras	100,00
Laser corps Demi-jambes ou cuisses	150,00
Laser corps Ligne abdominale	50,00
Laser corps Ventre	100,00
Laser corps Maillot intégral	100,00
Massage fibromyalgie Soin 60'	65,00
Madérothérapie Spéciale cuisses	60,00
Madérothérapie Globale (corps entier)	100,00
Laser corps Seins	90,00
Laser corps Contour mamelons	50,00
Laser corps Aisselles	75,00
Laser corps Bras entiers	250,00
Laser corps Mains	50,00
Laser corps Epaules	150,00
Promotion madéro + drainage lymphatique	120,00

Epilations Femmes

Sourcils	9,50
Forfait visage	32,00
Lèvre supérieure	7,50
Bras Avant-bras	17,00
Jambes Cuisses	25,00
Pieds	5,00
Menton	7,50
Joues	12,00
Aisselles	15,00
Bikini Classique	18,00

Head spa japonais 90' soin visage coup d'éclat + head spa	120,00
Tomate glow coup d'éclat	50,00
Green filler	95,00

Mise En Beauté

Coaching maquillage privé	55,00
Teinture Cils et sourcils	28,00
Coaching maquillage en groupe (de 2 à 10 pers)	45,00
Maquillage du jour	25,00
Lash lifting Lash Lifting + teinture	65,00
Maquillage mariée (essai - hydra - jour J)	80,00
Teinture Cils	15,00
Lash lifting Lash Lifting	55,00
Teinture Sourcils	15,00

Beauté Des Mains

Spa Manucure	45,00
Dépose vernis semi-permanent	20,00
Ongles en gel Pose sur ongles naturels	50,00
Ongles en gel Rallongement Chablon/ popit S-M	60,00
Ongles en gel Retouche venant d'un autre institut S-M	60,00
Manucure classique	22,00
Posé de vernis semi-permanent Nails art classiques (0,50€ à 5€)	0,50
Ongles en gel Retouche S-M	50,00
Ongles en gel Retouche L-XL	60,00
Dépose gel	25,00

Jambes Demi-jambes	25,00
Jambes Jambes complètes	40,00
Bras Bras complet	25,00
Bikini Echancré	22,00
Bikini Intégral	26,00

Beauté Des Pieds

Pédicure esthétique	28,00
Pose vernis classique	12,00
Pose de vernis semi permanent avec french	37,00
Pédicure médicale	35,00
Spa pédicure	49,00
Reconstruction d'un ongle	5,00
Pose vernis semi-permanent	32,00

Promotions Stagiaires

Rehaussement de cils	35,00
Tanning	20,00
Épilations jambes complètes	20,00
Head spa 90'	90,00
Soin visage	50,00
Épilations demi jambes	10,00
Massage dos	10,00
Vernis semi permanent	15,00
Manucure classique	10,00

Nail Art & Strass-Paillettes (sur devis) Nail Art classique (-5min/ongles)	1,00
Ongles en gel Rallongement chablon/ popit L-XL	70,00
Réparation d'un ongle + d'une semaine L-XL	5,00
Pose de vernis semi-permanent Nails art complexes (5€ à 10-15€)	5,00
Ongles en gel Retouche venant d'un autre institut L-XL	70,00
Nail Art & Strass-Paillettes (sur devis) Nail Art complexe (+5min/ongles)	7,00
Réparation d'un ongle + d'une semaine S-M	2,00
Nail Art & Strass-Paillettes (sur devis) Strass/Paillettes	0,50
Pose de vernis semi-permanent Couleur classique hors déco (Gainage)	35,00
Pose de vernis semi-permanent Vsp avec French/babyboomer (gainage)	40,00
Ongles en gel Supplément babyboomer/French	5,00

Épilations Hommes

Aisselles	15,00
Jambes Demi jambes	30,00
Dos + torse	45,00
Dos + torse + épaules	49,00
Torse (ventre compris)	28,00
Sourcils	9,50
Dos	24,00
Épaules	17,00
Jambes Jambes complètes	45,00
Bras complet	28,00

Soins Enfants - À Partir De 3 Ans
• NOUGATINE •

Mini manucure + pose vernis	15,00
Enveloppement au chocolat	25,00
Vernis semi permanent petite princesse	20,00
Soin visage pureté	55,00
Mini pédicure + pose vernis	15,00
Soin visage Nougatine	35,00
Gommage corps au sucre	25,00
Massage au baume (miel/vanille)	29,00